Io Benozzo di Lese dipintore sono stato a giudichare la
sopradetta chappella; e a quanto di sopra si contiene sono stato
contento, e per fede di questa verita ò fatto questi versi di mia
propria mano, anno e mese e dì detto di sopra.

Io Piero Perugino penctore sono istacto a giudichare la
sopradicta chappella; et a quanto de sopra se conctiene, e sono istacto
conctecto, e per fede de questa virictà one facta questa de mia propia
mano queste dine sopradicto.

Io Filippo di Filippo dipintore sopradetto fui presente cogl’
infrascritti maestri a giudichare la detta chappella, e chosì confermo
e giudicho, e per fede della verità offatto questi versi di mia propia
mano, ogi questo dì sopradetto.

Printed in ‘Alcuni Documenti Artistici non mai stampati. [1454–1565.]’
Firenze, Le Monnier, 1855,[per cura di Zanobi Bicchierai, per le nozze
Farinola—Vaj.]

DOC. XI.

Firenze: R. Archivio di Stato. Rogiti di Ser Giovanni di
Jacopo di Piero dei Migliorelli. Protocollo dal 1481, al 1484–5.
Segto M. 565.

fol. 186 recto.

In dei nomine amen. Anno dominj
nostrj yħu xp̃j abeius salutifera incarnatione
millesimo quadringentesimo ottuagesimo tertio
Jndictione secunda & die vigesima sexta mensis
februarij Actum florentie in populo sancte
marie delfiore presentibus francesco andree ncrij de vetteris
et Stefano compagnj sellario populj sancte marie
delfiore testibus &c.

Allessus olim baldouinettj de baldouinettis locauit ad
pensionem Allesandro andree delfede sellario
populj sanctj laurentij deflorentia
ibidem presentj et conducentj per se
& suis heredibus Vnam apothecam ad vsum sellarij et
in qua per plures annos fecit dictam artem sellarij
ut magister dictus allesander cum domo super
dictam apotecam positam florentie in dicto
populo sancte marie delfiore cuj
apo via aij bona opere sancti Johannis
batiste deflorentia aiijo gherardj casinj aiiijo dectj
gherardj casinj infra predictos confines
&c. protempore et termine quinque
annorum Jnitiatorum die quarta mensis
Januarij proxime preteritj 1483 et vt
sequitur finiendorum &c. promittens
non facere aliquem contractum
inprejudicium presentis locationis &c. Ex
aduerso dictus allexander promixit dicto allesso dictam
apothecam & domum tenere prodicto allesso et
proalio non confiteri &c. et dictis bonis vtj aro bonj
virj & pensionarij &c. et in fine dictj temporis
dicto allesso libere dicta bona vacua & expedita relapsare &c.
Et soluere qualibet anno dictorum
quinque annorum libras centum uigintj otto
solidos 3 danarios 8 florenorum parvorum
soluendo desexmensibus insexmenses
prout tangit pro rata &c. Cum pacto expresso
&c. quod si durante dicto tempore
dictus allessus decesserit depresentj seculo quod
tunc & eo casu secuta morte dictj allessj immediate
sit finita presens locatio &c. Que omnia dicte
partes promixerunt obseruare &c. subpena
florenorum centum aurj largorum &c. que &c.
qua &c. nihillominus &c. proquibus obligaverunt &c.
Renumptiantes &c. quibus pro guarantigia &c.
Rogantes &c.